
Öldungaráð Snæfellsbæjar  

Fundargerð 12. fundar sem haldin var í Ráðhúsi Snæfellsbæjar föstudaginn 

12. ágúst kl 14,00 

 

Þetta er fyrsti fundur á nýju kjörtímabili þe 2022 til 2026. 

Þeir sem voru kjörnir í ráðið eru: 

AÐALMENN:                                                                            VARAMENN: 

Ólafur Hlynur Steingrímsson                                                 Guðlaug Íris Tryggvadóttir 

Svanhildur Pálsdóttir                                                              Ásta Dóra Valgeirsdóttir 

Ragnheiður Víglundsdóttir                                                    Guðmundur Rúnar Gunnarsson 

FULLTRÚAR FÉLAGS ELDRI BORGARA Í Snæfellsbæ: 

Margrét Vigfúsdóttir                                                              Svanur Aðalsteinsson 

Pétur Steinar Jóhannsson                                                      Jón Guðmundsson. 

 

Mættir voru Sveinn Þór Elinbergsson forstöðumaður Félags og skólaþjónustu Snæfellsnes, Ólafur 

Hlynur, Ragnheiður, Svanur, Pétur Steinar og Svanhildur.  

Mál 1: Skipting embætta. Sveinn Þór  kynnti það í byrjun að bæjarstjórn SNB hefði samkvæmt 1V 

grein erindisbréfs tilnefnt Ólaf Hlyn formann nefndarinn. Varaformaður verður Margrét Vigfúsdóttir 

og ritari var kjörinn Pétur Steinar Jóhannsson. 

 

Mál 2: Sveinn Þór dreifði erindisbréfum Öldungaráðs til fundarmanna. Á eftir fór hann yfir efni sem 

tengist hlutverki nefndarinnar og fór inn á nokkur atriði. 

 

Mál 3: Ólafur Hlynur kynnti að í haust yrði sameiginlegur fundur formanna Öldungaráða á landinu en 

það er í firsta skipti sem það væri gert.  

 

Mál 4: Rætt var um komandi samskiptamál fundarmanna bæði í sambandi fundarboðun og fleira í 

störfun nefndarinnar. Ólafur Hlynur ætlar að fá Lilju bæjarritara kynna samskiptaforrit sem í boði eru 

og stefnt er að kynningarfundi fljótlega. 

 

Mál 5: Umræða kom upp um húsakaup bæjarstjórnar SNB sem komu frá formanni Félags eldri 

borgara í SNB en samkv því eiga þau að nýtast eldri borgurum í SNB. Fundarmenn voru jákvæðir um 

þessi mál og voru sammála um að fá betri upplýsingar frá bæjarstjóra/bæjarstjórn til að kynna þau 



betur fyrir nefndinni. Ólafur Hlynur formaður tók að sér að ræða þetta við fyrrnefnda aðila og fá fund 

með þeim.      

 

Mál 6: Þá var rætt um fjölda funda á ári en samkv 5. kafla erindisbréfs eru þeir að lágmarki 

ársfjórðungslega og þar af einn með FEB í Snæfellsbæ. Þá var rætt um að eiga einn fund með 

bæjarstjórn á hverju ári. 

 

Fleira ekki gert og fundi slitið kl 15.00 

 

Fundarritari Pétur Steinar Jóhannsson  

  

 

 

 

 

 

 


